

Højt skum, kultur og historie!

6 dages bustur til Belgien & Tyskland 11.5. – 16.5.2025.

SØNDAG 11.5. – MANDAG 12.5.

Efter opsamling i Sydsjælland kører vi til Rødby og herfra med færgen til Puttlingen i Tyskland. Derefter går turen 500 km til en kurby beliggende i Sauerland, Olsberg. Her overnatter vi med aftensmad på hotellet. Mandag morgen går vi på byvandring og ser en spændende kurpark. Derefter kører vi mod Belgien med flere besøg undervejs, bl.a. i Willingen ser vi Mühlentopfschanze, som er en af verdens største og vigtigste skihop. Fra toppen (815 m.o.h.), hvor vi kan se den såkaldte Sky Walk, en gangbro hængende oppe i 600 meters højde! Efter frokost kører vi til Belgien. Overnatning på hotel i byen Liege.



TIRSDAG 13.5.2025. – ONSDAG 14.5. – TORSDAG 15.5.2025.

Vi tager vi på byvandring gennem Liège og ser den gamle by og de vigtigste bygninger. Om eftermiddagen skal vi besøge det ikoniske klosterbryggeri de l'Abbaye du Val-Dieu. Vi får en guidet tur på klostret samt deres bryggeri med tilhørende smagning, naturligvis. Der findes også mange muligheder for at smage på lokale ølmærker i Liege!



I byen Spa findes et af verdens mest ikoniske og ældste (1920) Formel 1 motorsportsanlæg ligger – Circuit de Spa-Francorchamps. Vi får den sjældne mulighed for at overvære forberedelserne til den såkaldte CrowdStrike 24 Hours of Spa, som er en den belgiske udgave af Le Mans. Fællesfrokost sammen med ølsmagning af mikrobryggeriet



Bobeline. Vi besøger også Bruxelles med rundvisning i midtbyen og ser Kongeslottene, Atomium samt EU-kvarteret og ikke mindst restaurantkvarter Slagtergade.

FREDAG 16.5.2025.

Turen går hjemad gennem Tyskland med spændende besøg undervejs i det såkaldte "Dreiländepunkt", som er en grænsetrekant mellem Belgien, Holland og Tyskland. Her er der en 34 meter høj udsigtsplatform, hvorfra vi kan kigge ind i alle 3 lande og skimte både hollandske Maastricht og tyske Aachen i horisonten. Efter indkøbspause i Puttlingen sejler vi til Rødby.

PRIS PR. PERSON: 5.995,-KR

Inkl.: bustransport, færgetransport, 5 overnatninger med morgenmad på turisthoteller, indkvartering i dobbeltværelse med eget bad/toilet, 4 x aftenmenu, 2 x bryggeribesøg, rundvisninger og byvandring med stedkendt dansktalende guide, bidrag til Rejsegarantifonden.

Ikke inkl./tillæg: enkeltværelsestillæg (ca. 1.200,-kr.), entreer, frokoster, drikkevarer.

Program: ovenstående program er vejledende og med forbehold til ændringer og aflysninger.

**Tilmelding hos Erik Pipper hurtigst muligt og senest 20.1.2025.
på e-mail: erikpipper@outlook.dk & tlf.: 55386514 (Man-Fre kl.10-16)
Turen gennemføres ved min 40 deltagere**